4 CANALE DI GRONDA o SCOSSALINE SAGOMATE IN LAMIERA DI RAME realizzato in opera per il rivestimento di canali in
NP_PF_10 muratura, larghezza cm 45, spessore 0,8 mm, dato in opera sagomato su misura, con ginti saldati, angoli e bocchette saldate,

compreso il tiro in alto, uso di tasselli, sigillanti etc
euro (duecentoventisette/90) m 227,90

Nr. 5 CANALE DI GRONDA o SCOSSALINE SAGOMATE IN LAMIERA DI ALLUMINIO realizzato in opera per il rivestimento di
NP_PF_11 canali in muratura, larghezza fino al cm 60, spessore 0,8 mm, dato in opera sagomato su misura, con ginti sigillati, compresi pezzi

[...]

9 Fornitura e posa in opera di tavole maschiate in legno di abete, trattate con una mano di impregnante, incluse le opere di taglio,
NP_PF_31 raccordo con l’orditura esistente per dare il lavoro finito a regola d’arte, compreso lo sfrido, il trasporto, il carico e lo scarico,

compreso il tiro in alto.
Per i seguenti tipi: in legno d’abete
euro (novecentosessantadue/18) m³ 962,18

Nr. 10 Maggior prezzo su fornitura e posa di manto impermeabile - guaina - da applicare a fiamma, per utilizzo di guaina autoadesiva adatta
NP_PF_33 alla posa su tavolato in legno

euro (quattro/00) m2 4,00

Nr. 11 Modifica di portone in legno di grandi dimensioni, già in opera in cantiere, per la realizzazione di una porta pedonale intaglianta

[...]

euro (millequattrocentotrentacinque/80) cad. 1́ 435,80

Nr. 16 Fornitura e posa di di rivestimento a faccia a vista in pietra naturale di muratura già realizzata, eseguto con pietra scapola ad opus
NP_PF_58 incertum posizionata con malta bastarda non visibie.

euro (quattrocentosette/19) m³ 407,19

Nr. 17 Verifica completa ed adeguamento di impianto elettrico esistente in fabbricati civili ad uso pubblico , con esecuzione di prove
NP_PF_60 strumentali (continuità conduttori, isolamento, resistenza di terra, impedenza di guasto, funzionalità differenziali), controllo quadro

[...]

euro (duemilaottocento/00) cadauno 2 8́00,00

Nr. 22 TRASPORTO CON AUTOARTICOLATO da 28-30 t, in ambito regionale, con percorrenza dallo stabilimento di produzione o
SAR24_AT.0 deposito al cantiere entro i 50 km con impegno dell’intera giornata
001.0001.000 euro (quattrocentonovantaquattro/03) viaggi 494,03
6

Nr. 23 DEMOLIZIONE TOTALE E ASPORTAZIONE DI PAVIMENTAZIONE STRADALE per uno spessore fino a cm 20, eseguita a
SAR24_PF.0 tutta sezione e comunque per larghezze >= a m 3.00, compresa la formazione delle tracce perimetrali di taglio, la demolizione e

[...]

SAR24_PF.0 martelli demolitori ed eventualmente di mezzi meccanici per il sollevamento, in terreno asciutto o bagnato, fino alla profondità di m
001.0002.003 2.00 dal piano di sbancamento o dall’orlo del cavo, compreso il carico sull’automezzo ed escluso il trasporto in terreno di qualsiasi
5 natura, sia sciolto che compatto, anche misto a pietre, escluso le rocce tenere e dure

euro (centotredici/41) m³ 113,41

Nr. 25 RINTERRO DI CAVI A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA risultanti dopo l’esecuzione dei manufatti di reti idriche-fognarie
SAR24_PF.0 e di cavidotti di linee elettriche-telefoniche, eseguito con materiali idonei provenienti da cave, compreso la rincalzatura e prima

[...]

SAR24_PF.0 cementizio RcK 25, di larghezza e spessori variabili in funzione al diametro, incluse le stuccature dei giunti, escluse le opere murarie
001.0006.000 delle testate e degli eventuali risvolti, esclusi scavi e rinterri tubo diametro 400 mm, sottofondo da cm 68x20, spessore rinfianco da
1 cm 10

euro (centoquarantasette/17) m 147,17

Nr. 32 CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE COD. CER. 17.01.07 - Miscugli o scorie di cemento,
SAR24_PF.0 mattoni, mattonelle e ceramiche, diverse da quelle di cui alle voci 17 01 06.
001.0009.000 Conferimento dei rifiuti presso impianto autorizzato al recupero, con rilascio di Copia del Formulario di identificazione dei rifiuti,